
UCHWAŁA NR LII/404/14
RADY MIEJSKIEJ W TUSZYNIE

z dnia 29 stycznia 2014 r.

w sprawie utworzenia jednoosobowej spółki z ograniczoną odpowiedzialnością

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645, poz. 1318), art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236) oraz art. 151 § 1, art. 152, art. 154 § 1 i § 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. 
kodeks spółek handlowych (Dz. U. z 2013 r. poz. 1030)uchwala się, co następuje : 

§ 1. 1. Tworzy się jednoosobową spółkę z organiczoną odpowiedzialnością pod firmą Miejskie 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Tuszynku Majorackim z siedzibą Tuszynek Majoracki, ul. 
Starościańska 6, lok. nr 4, zwaną dalej „ Spółką ”. 

2. Spółka utworzona jest na czas nieoznaczony. 

3. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 5.000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych), dzieli się na 10 udziałów po 
500,00 zł (słownie: pięćset złotych) każdy i zostanie on pokryty w całości z majątku Gminy Tuszyn w formie 
wkładu pieniężnego (gotówki). 

4. W utworzonej Spółce Gmina Tuszyn obejmuje 100 procent udziałów.

§ 2. Przedmiotem działania Spółki będzie działalność w zakresie składowania, zagospodarowania 
i unieszkodliwiania odpadów komunalnych na składowisku odpadów komunalnych w Kruszowie, zadania własne 
gminy oraz inne usługi. Szczegółowe zadania, przedmiot działalności i organizację Spółki określi umowa spółki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tuszyna. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr L/385/13 Rady Miejskiej w Tuszynie z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na utworzenie spółki z ograniczoną odpowiedzialnością. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej wTuszynie

Andrzej Małecki

Id: E713AF10-CC7E-4C40-91C2-9C64D56B31C2. Podpisany Strona 1




